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BİRLEŞİK KRALLIK’TA UKCA’YA GEÇİŞ 2023’E ERTELENDİ 

Birleşik Krallık UKCA’ya geçiş sürecini 1 yıl öteleyerek, CE işaretinin 
geçerlilik süresini 1 Ocak 2023’e kadar uzattı.  

CE işareti 1 Ocak 2023’e kadar geçerli 

Brexit ile birlikte Birleşik Kralık’a (İngiltere, İskoçya, Galler) ihraç edilecek ürünler için CE 
(Conformitè Europëenne) işaretinin yerini alacak ürün markası olan UKCA’ya (UK Conformity 
Assessment) geçiş süreci Birleşik Krallık Hükümetince 1 yıl uzatılmıştır.  

Bilindiği üzere, Avrupa Birliği’nin (AB) Yeni Yaklaşım Direktifleri kapsamında AB’de ve Türkiye’de 
yerleşik (AB tarafından tanınan 3. ülkelerde yerleşik olanlar dahil) Onaylanmış Kuruluşlar 
tarafından düzenlenen CE İşareti’nin 1 Ocak 2022 tarihine kadar Birleşik Krallık tarafından kabul 
edileceği ve 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yalnızca UKCA İşaretinin dikkate alınacağını Birleşik 
Krallık tarafından resmi olarak belirlenmişti.   

Birleşik Krallık Hükümeti tarafından yapılan resmi bilgilendirmede, Kovid-19 pandemisinin 
işletmeler üzerinde yol açtığı etki dikkate alınarak, AB’nin yeni yaklaşım direktifleri kapsamında 
CE İşareti gerektiren ürün grubunda UKCA İşaretinin kullanımı için Birleşik Krallık tarafından 
tanınan geçiş sürecinin 1 yıl daha uzatılarak, 1 Ocak 2023 olarak belirlendiği belirtilmiştir. 

Yeni düzenleme ile 1 Temmuz 2023 tarihine kadar CE İşaretinin kabul edileceği Tıbbi Cihazlar 
ürün grubuna ait geçiş sürecinde herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir. 

UKCA İşaretine ilişkin kılavuza, belirtilen değişikliği içerecek şekilde 24 Ağustos itibariyle 
düzenlenerek BK Hükümeti resmi internet sitesinde (https://www.gov.uk/guidance/using-the-
ukca-marking) yer verilmiştir. 

UKCA işaretinin belgelendirme süreci ve makine ihracatında kullanımına dair birliğimizce 4 
Haziran tarihinde hazırlanan bilgilendirme notuna altta verilen linkten ulaşabilirsiniz.  

https://www.makinebirlik.com/images/d/library/ae1429c8-cdfe-459b-8a68-e099b9186bbb.pdf 
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